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اخبار منهای فوتبال

شــاداب- 12 مدال و یک قهرمانی. این بار اما 
در رینگ بوکس! تیم ملی کشتی فرنگی ایران 
درحالی با 4 طلا، 5 نقره و 3 برنز روی سکوی 
قهرمانی رقابت های بین المللی جام وهبی امره 
ترکیه رفت که رقابت وزن 77 کیلوگرم به جای 
دایره طلایی گویی در رینگ بوکس برگزار شد؛ 
جایی که درگیری فیزیکی بین محمدرضا مختاری 
و حریف ترکیه ای در مرحله نیمه نهایی به اخراج 
هر 2 کشتی گیر از مسابقات منجر شد. ماجرا اما 
از سیلی مختاری به حریف ترک آغاز شد. البته کار 
از خیلی قبل تر استارت خورده بود. چراکه کشتی 
مختاری با یوکسل سارجیجک از همان ابتدا هم 
پرتنش بود و ضرباتی که دو کشتی گیر به هم وارد 
می کردند، تشک مبارزه را رفته رفته به میدان 
جنگ تبدیل کرد و درنهایت مختاری به قدری 
تحت فشار ناشی از این تنش ها قرار گرفت که به 
صورت حریفش سیلی نواخت و او نیز با لگد جواب 
سیلی را داد. در کسری از ثانیه اما همه عوامل 
کنار تشک وارد این درگیری شدند تا جایی که 
رئیس فدراسیون کشتی ترکیه هم وارد معرکه 
شد و قصد درگیری با مختاری و مربیان ایران را 
داشــت. اقــدام عجیب رئیس فدراسیون کشتی 
ترکیه به جر و بحث و یقه گیری او با کادر فنی تیم 
ملی ایران نیز کشیده شد و عاقبت این درگیری 
چیزی نبود جز نیمه تمام ماندن رقابت وزن 77 
کیلوگرم و دیسکالیفه شدن هر دو کشتی گیر. با 
دیسکالیفه شدن مختاری و حریفش به طورکلی 
سرنوشت دیگر مدعیان 77 کیلوگرم کشورمان نیز 
تغییر کرد. چون ایران در این وزن 3 نماینده دیگر 
در رقابت های ترکیه داشت؛ امین کاویانی نژاد و 

امیر عبدی در یک سمت جدول و علی بالا آمد و 
در نهایت 2 نماینده کشورمان امین کاویانی نژاد 
و علی اسکو در فینال با هم رو در رو شدند و مدال 
طلا به کاویانی نژاد رسید. با حذف مختاری و 
تعلیق او از سوی کمیته انضباطی، حالا مختاری 
باید منتظر تصمیم اتحادیه جهانی کشتی باشد تا 
میزان محرومیت او را مشخص کنند یا این که بخش 
حقوقی و بین الملل فدراسیون با قدرت وارد ماجرا 
شود تا موضوع به نوعی ختم به خیر شود. اما آن چه 
مشخص است این که با قهرمانی کاویانی نژاد در 
تکریه، به احتمال زیاد او نماینده ایران در گزینشی 
المپیک خواهد شد اما اگر نتواند در رقابت های 
کسب سهمیه المپیک بیشکک موفق به کسب 
سهمیه شود و کار به گزینشی جهانی در استانبول 
کشیده شود، در آن صورت ممکن است محمدعلی 
گرایی وارد چرخه انتخابی و راهی مسابقات ترکیه 
شود. البته تمام این احتمالات بستگی به نظر کادر 
فنی و حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 
دارد. ناگفته نماند که اتفاقات جام وهبی امره هنوز 

بازتاب های خاص خود را دارد و بعد از گزارش 
بر دخالت رئیس  به علیرضا دبیر مبنی  رنگرز 
فدراسیون کشتی ترکیه در درگیری مختاری 
و حریف ترک، رئیس فدراسیون کشتی ایران، 
دبیر در گفت وگو با نناد لالوویچ اتفاقات رخ داده 
در این درگیری را به اطلاع رئیس اتحادیه جهانی 
کشتی رساند و ابراز گلایه کرد. گفتنی است در 
رقابت های پرماجرای جــام وهبی امره ترکیه، 
تیم منتخب کشتی فرنگی کشورمان توسط پویا 
دادمــــرز)55(، سعید اسماعیلی)67(، امین 
کاویانی نژاد)77( و محمدهادی ســاروی)97( 
به مــدال طلا رسید. امیررضا ده بــزرگــی)60(، 
علی اسکو)77(، رسول گرمسیری)82(، مهدی 
بالی)97( و امین میرزازاده)130( نقره ای شدند 
ــدی زاده)82( و  ــه و امیر عــبــدی)77(، عباس م
فردین هدایتی)130( به مدال برنز دست یافتند. 
در رده بندی تیمی ایران با 166 امتیاز به عنوان 
قهرمانی دست یافت و تیم های ترکیه با 107 
امتیاز و قرقیزستان با 97 امتیاز دوم و سوم شدند.

از تعلیق نماینده ایران تا گلایه دبیر از رئیس فدراسیون ترکیه 

کشتی فرنگی در رینگ بوکس قهرمان شد!

شهرآورد ساعت 20 روز 23 اسفند برگزار می شود 

انتخاب داور، دغدغه باقی مانده بازی بزرگ
سارا مسیحا- در حالی که زمزمه هایی مبنی بر تعویق 24 ساعته تا چند 
هفته ای شهرآورد 103 شنیده می شد اما روز گذشته در جلسه هماهنگی 
برگزاری یکصدوسومین شهرآورد پایتخت مقرر شد که این مسابقه در زمان 
قبلی اعلام شده برگزار شود.صبح دیروز و در جلسه شورای تأمین استان 
تهران برای برگزاری شهرآورد پایتخت، مقرر شد تیم های فوتبال استقلال 
و پرسپولیس در همان تاریخ قبلی اعلام شده به مصاف هم بروند. بدین 
ترتیب شهرآورد بین استقلال و پرسپولیس ساعت 20 چهارشنبه 23 
اسفندماه در چارچوب هفته بیستم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی برگزار 
خواهد شد.با وجود حل معمای زمان برگزاری شهرآورد، هنوز دغدغه 
انتخاب داور این بازی مهم سال باقی است. خداداد افشاریان، رئیس کمیته 
داوران فدراسیون فوتبال هفته گذشته اعلام کرده بود داور شهرآورد 103 
انتخاب شده، اما به دلیل شرایط حساس مسابقات به صورت رسمی اعلام 
نمی شود.برخی منابع خبری هم اعلام کرده اند کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال برای انتخاب داور یکصدوسومین دربی پایتخت دو برنامه دارد 
و همه چیز در این زمینه به اقدام فیفا مربوط می شود.برگزاری بازی با 
سیستم کمک داور ویدئویی VAR محدودیت هایی را برای انتخاب داور 
دیدار پرسپولیس و استقلال به وجود می آورد، چرا که هر داوری که قرار 
است انتخاب شود، باید مجوز قضاوت با VAR را داشته باشد. انتخاب کمیته 
داوران از بین وحید کاظمی، بیژن حیدری و پیام حیدری است، سه داوری 
که آخرین دوره آموزشی خود را در کشور تاجیکستان گذراندند اما هنوز 
لاینسس آن ها از سوی فیفا ارسال نشده است.فیفا دیروز و امروز تعطیل 
است و در صورتی که لاینسس این سه داور نرسد، کمیته داوران مجبور 
است سراغ نفراتی که مجوز دارند، برود. موعود بنیادی فر، علاوه بر این که 
این هفته دیدار استقلال خوزستان و استقلال را قضاوت کرد، داوری  بازی 
دور رفت را برعهده داشت و شانس بسیار کمی دارد. مرتضی منصوریان، 
امیر عرب براقی و حسن اکرمی سه داور دیگری هستند که مجوز دارند و اگر 
لاینسس کاظمی و برادران حیدری نرسد، کمیته داوران به ناچار باید سراغ 
سه گزینه ای برود که مجوز دارند. در واقع گره انتخاب داور شهرآورد عملًا به 
اقدام فیفا بستگی دارد.البته در مورد داوری شهرآورد یک خبر و اتفاق خوب 
هم در راه است و قرار است دو بانوی داور ایرانی به عنوان داور اتاق VAR در 
شهرآورد قضاوت کنند که اتفاقی ویژه و تاریخی در تاریخ شهرآورد و البته 
فوتبال ایران است. طی روزهای گذشته رسانه ها از حضور قطعی مهسا 
قربانی در شهرآورد خبر داده بودند و روز گذشته هم اعلام شد یک داور زن 
دیگر هم برای این مسابقه انتخاب شده است. مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال در مراسم روز جهانی فوتبال زنان، از حضور مهناز ذکایی در اتاق 
VAR شهرآورد خبر داد. خبری که اگرچه با استقبال بسیاری از اهالی 
فوتبال و فوتبال دوستان همراه شد اما برخی هم موضع عجیبی در قبال 
این تصمیم گرفتند و خواهان تجدید نظر فدراسیون فوتبال برای استفاده 

از داوران زن در مسابقات لیگ برتر آقایان و بازی شهرآورد شدند.

گزارش

رکورد جهانی الهلال و انتظار برای ورود به گینس

تیم الهلال با هدایت ژرژ ژســوس پرتغالی در هفته بیست و سوم لیگ 
عربستان مقابل الریاض به پیروزی رسید. روبن نوس، میشل و الکساندر 
میتروویچ برای الهلال گلزنی کردند. الهلال یکه تاز جدول رده بندی در 
لیگ عربستان است. این تیم در 23 بازی خود 21 پیروزی و 2 تساوی را 
کسب کرده تا با اختلاف 12 امتیازی نسبت به النصر رده دومی بخت اول 
قهرمانی در لیگ باشد. این پیروزی بیست و هفتمین برد متوالی الهلال 
بود و باعث شد این تیم عربستانی به رکورد تیم نیوسنت ولز برسد که در 
فصل 2017-2016 نیز همین تعداد برد پیاپی را ثبت کرد و باعث شد 
وارد کتاب رکوردها )گینس( شود. باید دید الهلال می تواند این روند را 
ادامه دهد و به تنهایی در جهان رکورددار شود یا خیر. در صورتی که الهلال 
حتی در بازی بعد متوقف شود نیز نام این تیم در کنار تیم ولزی در گینس 
ثبت خواهد شد.الهلال در بازی بعدی باید سه شنبه 22 اسفند در زمین 
الاتحاد در لیگ قهرمانان آسیا به میدان برود. الهلال در بازی رفت توانست 
2 بر صفر الاتحاد را شکست دهد و با برتری در این دیدار به یک چهارم نهایی 

لیگ قهرمانان راه خواهد یافت.
 

هالند در رؤیای رئال مادرید 
به  از بروسیا دورتموند  انتقالات ســال گذشته  و  هالند در پنجره نقل 
منچسترسیتی پیوست و قراردادی پنج ساله را با این باشگاه لیگ برتری به 
امضا رساند. در همان زمان از سوی بسیاری از رسانه های اعلام شد که بند 
فسخی در قرارداد این بازیکن با سیتی گنجانده شده است که به او اجازه 
می دهد در سال 2024 با مبلغی معقول این باشگاه را ترک کند تا در صورتی 
که مایل بود به باشگاه موردعلاقه اش بپیوندد. حالا روزنامه اسپانیایی آ.اس 
مدعی شده است که مدیران سیتی به دنبال تمدید قــرارداد این بازیکن 
هستند و مذاکرات با رافائلا پیمینتا، مدیر برنامه، او آغاز شده و این مدیر برنامه 
در تلاش است تا بار دیگر بند فسخی را در قرارداد جدید هم اضافه کند. این 
روزنامه معتقد است که این ستاره نروژی همچنان رویای پیوستن به رئال 
مادرید و پوشیدن پیراهن این تیم را در سر دارد و به همین دلیل امیدوار است 

که بتواند با استفاده از این بند فسخ به این خواسته برسد.

اخبار خارجی

هادی- رقابت شانه به شانه استقلال و پرسپولیس 
در بالای جدول تا رسیدن به شهرآورد 103 ادامه 
یافت و سرخابی های پایتخت در دیدارهای پیش از 
این بازی بزرگ هر کدام به شکل و نتیجه ای متفاوت 
به پیروزی رسیدند. سرخ پوشان پایتخت در یک دیدار 
پرگل و تماشایی موفق شدند بازی باخته  مقابل فولاد 
خوزستان را با نتیجه 4 بر 2 به سود خود پایان دهند 
و با کامبکی رویایی راهی شهرآورد شوند. استقلال 
هم اگر چه در زمین چمن ناهموار و نامساعد غدیر 
اهواز نتوانست بازی خوبی ارائه دهد اما با تک گل 
بلانکو مهاجم آرژانتینی اش رقابت پیش از شهرآورد 
را به حریف سنتی واگذار نکرد و با برد به استقبال 
این بازی مهم رفت. اوسمار با برد 4 بر 2 چهارمین 
پیروزی متوالی را به عنوان سرمربی جدید سرخ ها 
ثبت کرد و نکونام هم رکورد 16 بازی بدون باخت 
در لیگ برتر را به ثبت رساند تا همانطور که رقابت 
سرخابی ها در بــالای جــدول نزدیک و تنگاتنگ 
است و آبی ها با 3 امتیاز اختلاف بالاتر از سرخ ها 
قرار گرفته اند، سرمربیان شان هم در ثبت رکورد کم 
نیاورند. اما نکته اصلی و وجه اشتراک سرخابی ها 
در کسب این بردها درخشش بازیکنان تازه وارد به 

خصوص خارجی های دو تیم بود. پرسپولیس در 
روزی که دانیال اسماعیلی فر خوش درخشید و 
روی سه گل تاثیرگذار بود گلزنی اورونــوف ازبک 
و عبدالکریم حسن را به تماشا نشست هر چند که 
گل صحیح بازیکن قطری به اشتباه مــردود اعلام 
شد اما عملکرد او در دفاع و حمله خوب بود. کنار 
این دو خارجی، عیسی آل کثیر هم برای سومین 
دیدار متوالی گلزنی کرد. با این حال شاید مهم ترین 
نکته بازی پرسپولیس و فولاد تولد دوبــاره مهدی 
ترابی باشد. اوسمار سرمربی جدید پرسپولیس 
با تغییر پست این هافبک ملی پوش و دادن آزادی 
عمل بیشتر به او، ترابی را به روزهای درخشانش در 
سال 98 و زمان سرمربیگری کالدرون آرژانتینی 
برگردانده است. با این تغییر و رهایی پرسپولیس از 
پاس های کوتاه و بی ثمر و بازی با یک هافبک دفاعی 
اوسمار تیمی هجومی و خطرناک ساخته که همه را 
به وجد می آورد اما همان قدر که سرخ ها در حمله 
بی نقص هستند، خط دفاع و دروازه پرسپولیس 
متزلزل نشان داده است. گواه این مدعا  دریافت 
ــردی اســت که در  گل های عجیب و اشتباهات ف
چند دیدار اخیر پرسپولیس را به دردسر انداخته 

است. محمود کلهر بازیکن سابق سرخابی ها هم 
نقش خریدهای جدید و به خصوص خارجی ها را در 
نتایج خوب پرسپولیس بسیار تاثیر گذار می داند و با 
اشاره به ضعف خط دفاعی می گوید: »پرسپولیس با 
هدایت اوسمار چشم نواز بازی می کند. اضافه شدن 
بازیکنانی مانند اوستون اورونوف، عبدالکریم حسن 
و عیسی آل کثیر این تیم را نسبت به نیم فصل اول 
متحول کرده است. بازیکنان جدید با کمک نفرات 
قبلی سطح تیم را بالا برده است. مهدی ترابی با 
آزادی عملی که پیدا کرده بسیار نقش مثبتی در تیم 
دارد. این موارد به اوسمار کمک کرده تا نتایج خوبی 
می گیرد  پرسپولیس  خوبی  نتیجه  وقتی  بگیرد. 
ضعف خط دفاعی این تیم پوشش داده می شود. 
سازمان دفاعی پرسپولیس دچار ایراد است. من 
تعجب می کنم بازیکن با تجربه ای مثل بیرانوند دچار 

اشتباهات عجیبی می شود.«
 

در تیم استقلال قضیه کاملا برعکس است. تیم نکونام 
بر خلاف پرسپولیس در دفاع مستحکم تر نشان داده 
و عملکرد سیلوا و سهرابیان در چند بازی اخیر قابل 
تحسین بوده است. علاوه بر این دو مدافع گوستاوو 
بلانکو مهاجم آرژانتینی آبی ها هم با وجود انتقادات 
ــادی که بابت عدم گلزنی اش تا پیش از بــازی با  زی
استقلال خوزستان متوجه او بود، در امر دفاع تیمی 
و پرسینگ حریف عملکرد کم نقصی داشته و باعث 
تحسین کارشناسان و فوتبالدوستان شده است. حالا 
او با زدن گل سه امتیازی در اهواز به منتقدان بابت گل 
نزدن هم پاسخ خوبی داده و با روحیه و انگیزه بالا خود 
را به شهرآورد دومش رسانده است. گلی که بلانکو به 
ثمر رساند روی سانتر زیبا و دقیق ماشاریپوف بازیکن 
ازبکستانی آبی ها به ثمر رسید و جلال الدین هم 
نشان داد که از آمادگی خوبی برخوردار است. کلهر 
درباره عملکرد استقلال و خارجی های این تیم هم 
می گوید:» استقلال باز هم بازی با برنامه ای داشت 
و هدفمند بازی کرد. استقلال از گوستاوو بلانکو 
در خط حمله خیلی خوب بازی می گیرد. از زمانی 
که ماشاریپوف اضافه شده بازی های بهتری از این 
تیم می بینیم. بازیکنان کلیدی استقلال خیلی به 
پیروزی های این تیم کمک کرده اند.« با این تفاسیر 
باید گفت ماشاریپوف، گوستاوو بلانکو و رافائل سیلوا 
نقش کلیدی در استقلال دارند و در روند هجومی و 
دفاعی این تیم تاثیرگذار هستند و این مسئله کنار 
درخشش خریدهای جدید پرسپولیس نوید یک 
شهرآورد زیبا و دیدنی را با حضور ستاره های خارجی 

و داخلی می دهد.

 خارجی های آماده
نویدبخش یک شهرآورد زیبا 

نبرد قهرمانی پرسپولیس و استقلال با شرایط متفاوت  

آفساید

عکس نوشت

هدیه ویژه سردار به یک ژاپنی
سردار آزمون پیراهن خود را به بلاگر ژاپنی هدیه داد.
تایور کیمورا، بلاگر مشهور ژاپنی که در جام ملت های 
آسیا هم حضور داشت، اخیرا راهی ایتالیا شده بود. او 2 
بازی اخیر رم را تماشا کرد و با سردار آزمون هم ملاقاتی 
داشت.مهاجم تیم ملی ایران هم در جریان این ملاقات 
پیراهن شماره 17 خود را به این بلاگر ژاپنی هدیه داد.

 

نامه جدید پرسپولیس برای کنعانی
باشگاه پرسپولیس دیروز نامه جدیدی را به سازمان 
لیگ ارســال و درخواست کرد که باتوجه به نظرات 
کارشناسان داوری در خصوص اشتباه داور، کارت 
زرد کنعانی را حذف کنند.باشگاه پرسپولیس به موارد 
قانونی و مشابه این مورد در ایران و خارج از کشور اشاره 
کــرده و درخواست داشته که کمیته داوران هرچه 
سریع تر در این مــورد رسیدگی انجام دهد.باشگاه 
پرسپولیس مدعی است که با توجه به احراز اشتباه 
داوری در این صحنه، کنعانی مستحق بخشش در این 

پرونده است.

قاب مشترک گوچی با رونالدینیو 
رضا قوچان نژاد که سال ها در تیم ملی ایران خوش 
ستاره  رونالدینیو  کنار  خــود  از  عکسی  درخشید 
سابق تیم ملی برزیل و بارسلونا و برنده یک دوره 
توپ طلا منتشر کرد.باشگاه پاریس سن  ژرمن اخیرا 
توری با عنوان »LEGENDS DOHA TOUR« برای 
اسطوره های خود در کشور قطر گذاشته و گوچی 
ــران هم به عنوان یکی از  مهاجم سابق تیم ملی ای

مهمانان ویژه در این تور حضور دارد.

مناف هاشمی در فدراسیون جهانی 
کبدی پست گرفت

مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک در فدراسیون 
به عنوان  هاشمی  ــد.  ش سمت  صاحب  کبدی  جهانی 
عضو هیئت رئیسه فدراسیون جهانی و نایب رئیس این 
فدراسیون انتخاب شده است.عباس اورسجی رئیس 
فدراسیون کبدی با اعلام این خبر گفت: »بــرای هیئت 
رئیسه فدراسیون جهانی سعی شده از هر قاره نماینده 
داشته باشیم و هند سهم بیشتری در هیئت رئیسه دارد و از 

ایران من و مناف هاشمی حضور داریم.« 

واترپلوی جوانان ایران نایب  قهرمان 
آسیا شد

تیم واترپلوی جوانان ایران با شکست برابر ژاپن در فینال 
رقابت های قهرمانی آسیا، عنوان دوم این مسابقات را از آن 
خود کرد. دیدار نهایی مسابقات واترپلوی جوانان قهرمانی 
آسیا روز گذشته بین دو تیم ایران و ژاپن در فیلیپین برگزار 
شد. در این دیدار ملی پوشان ایران در پایان مقابل حریف 
مدعی خود با نتیجه 17 بر 13 متحمل شکست شدند و به 

عنوان نایب  قهرمانی بسنده کردند.

ناظری رئیس فدراسیون چوگان شد
مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون چوگان روز گذشته 
برگزار شد. میثم پاریزی و اصغر ناظری دو کاندیدای تایید 
شده برای حضور در مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون 
چوگان بودند که پاریزی در این مجمع غایب بود و این غیبت 
از سوی اسبقیان به  عنوان انصراف تلقی شد و درنهایت با 
کسب 26 رای از 29 رای ماخوذه به مدت 4 سال به عنوان 

رئیس این فدراسیون انتخاب شد.

ترابی، بهترین پاسور تاریخ جدید پرسپولیس

مهدی ترابی روی گل اول پرسپولیس با یک پاس تیزهوشانه اورونــوف را در 
موقعیت گلزنی قرار داد تا این ستاره ازبک اولین گل خود را با پاس گل مهدی 
ترابی به ثمر برساند.این سی و چهارمین پاس گل مهدی ترابی در لیگ برتر با 

پیراهن پرسپولیس بود که او را دوباره بالاتر از امید عالیشاه، به بهترین گل ساز 
تاریخ پرسپولیس در لیگ حرفه ای فوتبال ایران تبدیل کرد.ترابی پیش 

از این رکورد زنده یاد هادی نوروزی و جواد کاظمیان را شکست و حالا 
فرصت این را دارد تا در ادامه فصل رکوردش را بهبود ببخشد.جالب 

این که او در لیگ برتر با پرسپولیس 28 گل نیز به ثمر رسانده تا 
یکی از برترین گلزنان سرخ پوشان پایتخت لقب بگیرد. او در رتبه 
پنجم بهترین گلزنان لیگ برتری پرسپولیس است و با دو گل 

دیگر از جواد کاظمیان و کریم باقری عبور خواهد کرد.

مشتری جدید جهانبخش در لیگ هلند

یک تیم فوتبال در لیگ برتر هلند خواهان جذب علیرضا جهانبخش شده است.علیرضا 
جهانبخش لژیونر ایرانی تیم فوتبال فاینورد هلند که در سال 2021 و با قراردادی 3 

ساله از برایتون به فاینورد پیوسته بود مشتری جدید در لیگ هلند پیدا کرده است.
رسانه »twentefans« که نزدیک به باشگاه فوتبال »توئنته« هلند است 

در گزارشی از علاقه این تیم به جذب علیرضا جهانبخش در تابستان 
آینده خبر داده است. این رسانه نوشته است: امضای قــرارداد 

جهانبخش با توئنته رو به اتمام است و این تیم قصد دارد با خرید 
چند بازیکن، خود را برای فصل آینده تقویت کند و جهانبخش هم 
یکی از گزینه هاست. البته چند روز پیش هم رسانه های هلندی 
از احتمال بازگشت این بازیکن ایرانی به تیم سابقش آلکمار خبر 

داده بودند.

اولین جایزه ستاره استقلالی در روسیه

تیم فوتبال روستوف در حالی در مسابقه حساس هفته بیستم لیگ برتر روسیه به پیروزی ارزشمند دو 
بر یک مقابل تیم صدرنشین کراسنودار رسید که محمد محبی توانست در این بازی ستاره باشد و هر 
دو گل تیمش را بزند.محمد محبی پس از سپری کردن جام ملت های آسیا و گلزنی در دیدار تدارکاتی 
روستوف مقابل آستانا قزاقستان، هفته گذشته نمایش موثری در جریان پیروزی دو بر صفر 
تیمش برابر کریلیا سووتوف سامارا داشت و روی یک گل تاثیر گذاشت، اما در مسابقه دیروز 
درخشان تر کار کرد و دو گل در جدال با کراسنودار زد.مهاجم سابق استقلال که پیش 
از جدال روستوف با صدرنشین لیگ برتر روسیه در 18 مسابقه این فصل دو گل به ثمر 
رسانده و دو گل زده بود، دو گل استثنایی وارد دروازه کراسنودار کرد تا تیمش را صاحب 
3 امتیاز کند.محمد محبی پس از درخشش مقابل کراسنودار و دو گل در این بازی، برای 
نخستین بار در دوران حضورش در لیگ برتر روسیه به عنوان بهترین بازیکن زمین معرفی 

شد و جایزه اش را دریافت کرد.


